



## Faktura - daňový doklad

202210180



QR Platba+F

Platba: převodem  
Doprava:

## Datum

vystavení: 30.11.2022  
splatnosti: 14.12.2022  
zd. plnění: 30.11.2022

## Symbol

konstantní:  
variabilní: 202210180  
specifický:

Objednávka:

Odběratel

Základní škola a Mateřská škola, Jaroslavice,  
okres Znojmo, příspěvková organizace

Školní 83

67128 Jaroslavice  
Česká republika

IČ: 70993866

DIČ:

Konečný příjemce

e-mail:

tel.:

Základní škola a Mateřská škola, Jaroslavice, okres Znojmo, příspěvková

Školní 83

67128 Jaroslavice  
Česká republika

## Bankovní účet

5078755369

0800

Označení dodávky	Katalog	Počet m. j.	Cena za m. j.	Sazba	Základ	DPH	Celkem
renovace podlahy ve sborovně		0,00	0,00	0 %	0,00	0,00	0,00
broušení původních čtverců,diamant,odsátí prací		27,00 m2	60,00	21 %	1 620,00	340,20	1 960,20
OT hmota na opravu děr v podlaze		13,00 kg	50,00	21 %	650,00	136,50	786,50
penetrace s pískem,penetrování		27,00 m	45,00	21 %	1 215,00	255,15	1 470,15
nivelační hmota rychleschnoucí		175,00 kg	40,00	21 %	7 000,00	1 470,00	8 470,00
montáž,příprava podkladu,rozřezání stěrky,odsátí		1,00	985,00	21 %	985,00	206,85	1 191,85
folie proti zbytkové vlhkosti		35,00 m2	35,00	21 %	1 225,00	257,25	1 482,25
OSB desky,montáž,PU lepidlo na spoje,broušení		27,00 m2	520,00	21 %	14 040,00	2 948,40	16 988,40
penetrace,tmelení desek Ardex Flexi		27,00 m2	110,00	21 %	2 970,00	623,70	3 593,70
PVC čtverce č.1002 60,80x60,80 cm		38,73 m2	490,00	21 %	18 977,70	3 985,32	22 963,02
montáž čtverců,celoplošné lepení,zaválcování		27,00 m2	160,00	21 %	4 320,00	907,20	5 227,20
svařovací šňůra,frézování,svaření		85,00 m	50,00	21 %	4 250,00	892,50	5 142,50
lišta SLK W117,montáž,tek.hřebíky,nastřelení		22,50 m	130,00	21 %	2 925,00	614,25	3 539,25
krytky na lišty W117		17,00 ks	27,00	21 %	459,00	96,39	555,39
přechodová lišta stříbrná š.8cm,montáž,tek.hřebíl		1,00 ks	450,00	21 %	450,00	94,50	544,50
oprava PVC ve třídě -demontáž původních čtverc		0,00	0,00	0 %	0,00	0,00	0,00
-z důvodu vlhkosti podkladu-vyčištění od lepidla		0,00	0,00	0 %	0,00	0,00	0,00
-a stěrky,broušení betonu,diamant,OT tmel,podl.		0,00	0,00	0 %	0,00	0,00	0,00
- stěrka,broušení,odsátí,montáž čtverců zpět -		0,00	0,00	0 %	0,00	0,00	0,00
-lepidlo,zažehlení,svařovací šňůra,vyčištění podl:		1,00 m2	2 800,00	21 %	2 800,00	588,00	3 388,00
odpočet zálohy 202210142 (daň. dokl. 20227064		1,00	-40 000,00	21 %	-40 000,00	-8 400,00	-48 400,00

**Faktura - daňový doklad****202210180**

Rozpis po odpočtu	Základ	DPH	Celkem
0 %	0,09		0,09
snížená 10 %	0,00	0,00	0,00
snížená 15 %	0,00	0,00	0,00
základní 21 %	23 886,70	5 016,21	28 902,91
<b>CELKEM</b>	<b>23 886,79</b>	<b>5 016,21</b>	<b>28 903,00</b>

<b>Sleva v %:</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkem k úhradě:</b>	<b>77 303,00</b> Kč
<b>Uhrazeno zálohou:</b>	<b>48 400,00</b>
<b>Zbývá uhradit:</b>	<b>28 903,00</b>

Pozn.: Částky obsahují zaokrouhlení.

Razítko a podpis